
Smluvní strany 

Roman Kain 

Jungmannova 351/2 

Liberec 1       46001  

č.ú. 8636437001/5500 

IČO:62762451  

(dále jako „Poskytovatel“ na straně jedné) 

a 

Masarykova základní škola a Mateřská škola Debř, Mladá Boleslav, příspěvková organizace 

IČ: 75034085 

se sídlem: Bakovská 7, 293 01 Mladá Boleslav 

zastoupená Mgr. Jakubem Černým, ředitelem školy  

(dále jako „Odběratel“ na straně druhé) 

(Poskytovatel a Odběratel dále též společně jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ STRAVY 

I.  

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zejména závazek Poskytovatele poskytnout Odběrateli stravu a nápoje 

v termínu 19. 6. – 23. 6. 2023 pro pedagogy a žáky školy při jejich Pobytu v přírodě, v areálu 

rekreačního střediska Drhleny v Českém ráji, Čížovka 20,   294 02 Kněžmost (dále jako „RS“). 

 

II. 

Podmínky smlouvy 

Předběžný maximální počet strávníků je stanoven na 150 osob. 

Pobyt začíná 19. 6. 2023 od 10 h.  

Poskytovatel zajistí toto stravu: 

Den Datum

80 Kč 60 Kč 110 Kč 84 Kč 40 Kč 100 Kč 75 20 Kč

PO 19 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

UT 20 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

ST 21 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

CT 22 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

PA 23 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

OBDOBÍ snídaně oběd

červen 2023

S - dospělá s - dětská O - dospělá o - dětská Svačina V - dospělá

Pitný režimSvačina večeře
v - dětská

 

 

Odběratel upřesní konkrétní počty strávníků nejpozději týden před zahájením akce. 

Odběratel se zavazuje, že všechny osoby se budou řídit provozním řádem restaurace a Pokyny pro 

školní akce, které budou předány před začátkem pobytu. 

Poskytovatel se zavazuje, že strava bude odpovídat svou hmotností a skladbou stravě vhodné pro 

školní kolektivy. 



 

III. 

Odměna a platební podmínky 

1. Konečné vyúčtování bude vzájemně odsouhlaseno ke dni odjezdu. Celková faktura bude 

vystavena po skončení pobytu Odběratele se splatností 7 dnů.  

 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Odběratel. 

  

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č.89/2012 Sb., 

občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů. 

 

3. Smluvní strany si ujednávají, že veškeré doplňky, změny nebo jiná ujednání, týkající se této 

smlouvy nebo předmětu převodu musí být učiněna písemně ve formě dodatků k této smlouvě, 

opatřených podpisy obou smluvních stran.   

 

4. Tato smlouva byla sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, z nichž si 

smluvní strany ponechají po jednom vyhotovení. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodně projevenou vůli 

a jako takovou ji za uvedených podmínek podepisují. 

 

 

V Liberci   V Mladé Boleslavi dne 10.5.2023 

 

 

 

 ............................................... ................................................... 

 Poskytovatel Odběratel 


		2023-05-10T08:18:44+0200
	Mgr. Jakub Černý
	Jsem autor tohoto dokumentu




